



استان فکری

بازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

آغاز برداشت هندوانه در شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: همزمان با فرارسیدن فصل تابستان، برداشت هندوانه در این شهرستان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی افزود، کار برداشت هندوانه از سطح ۱۴۰۰ هکتار از مزارع کشاورزان این شهرستان تا اواخر خرداد ماه ادامه دارد. این مقام مسئول میانگین برداشت هندوانه در هر هکتار را ۵۰ تن اعلام و پیش‌بینی کرد: تا پایان فصل برداشت بالغ بر ۷۰ هزار تن هندوانه از اراضی کشاورزی کازرون به بازار عرضه شود.

رشیدی تصریح کرد: با توجه به کیفیت بالای هندوانه تولیدی در شهرستان کازرون، ۶۰ درصد محصول برداشت شده علاوه بر تأمین نیاز کشور به کشورهای حوزه خلیج‌فارس صادر می‌شود.

سرجهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان خبر داد؛

راه‌اندازی سه واحد پرورش ماهی سردابی در سرجهان



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان گفت: سه واحد پرورش ماهی سردابی با تولید سالانه ۱۳ تن از ابتدای سال جاری در این شهرستان راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان، علی موسی پور جشنی اظهار کرد: هزینه راه‌اندازی این سه واحد پرورش ماهی، چهار میلیارد ریال بوده که توسط مجریان طرح‌ها تأمین شده است.

به گفته وی؛ با شروع به کار واحدهای پرورش ماهی، برای سه نفر اشتغال ایجاد شده است.

موسی پور جشنی افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی این منطقه، واحدهای پرورش ماهی فقط هشت ماه از سال می‌توانند فعالیت داشته باشند و تولید ماهی سردابی در چهار ماه پایانی سال از نظر اقتصادی مقرون به صرفه نیست.

لامرد و مهر

توضیحات مدیر مخابرات منطقه فارس در خصوص قطعی خطوط تلفن همراه، ثابت و اینترنت

پرسرعت شهرستان‌های لامرد و مهر

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: سرعت فیبر نوری علت قطعی‌های پیش آمده بود و ارتباطات منطقه فوق‌الذکر ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۰۲اوصل شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی ضمن اعلام خبر فوق افزود: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۰۱ساعت ۲۰ به علت سرعت فیبرنوری توسط سارقین، شهرستان‌های لامرد، مهر و اشکان با قطعی گسترده تلفن همراه، تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت مواجه شدند.

ایزدی ضمن تأکید بر حضور کارشناسان مخابرات منطقه فارس در محل اظهار داشت: مهندسین مخابرات منطقه به صورت شبانه به شهرستان اعزام شدند و از ساعت ۱ باامداد

تاریخ
۳
خرداد
۱۴۰۰
دوشنبه

استاندار هرمزگان از ساماندهی صنعتگران آسیب‌دیده از سانحه آتش سوزی معبد هندوها و واگذاری بازار ماهی‌فروشان قدیم بندرعباس به آنان خبر داد. فریدون همتی، در نشستی با رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان، معاون عمرانی استانداری، مدیرکل امور بانوان استانداری و جمعی از صنعتگران آسیب‌دیده از آتش‌سوزی بازارچه صنایع‌دستی معبد هندوها، اظهار کرد: بازار ماهی‌فروشان قدیم بندرعباس ظرف مدت یک ماه باید راه‌اندازی شده و در اختیار صنعتگران صنایع‌دستی قرار گیرد.وی افزود: ۲۰ غرفه از این بازارچه در اختیار صنعتگران صنایع‌دستی آسیب‌دیده از آتش‌سوزی معبد

استاندار هرمزگان در دیدار با مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

در محل حضور یافته و در راستای رفع اختلالات پیش آمده در تلاش هستند و خرابی پیش آمده تا ساعت ۸ صبح روز یک شنبه رفع گردید.

شهردار لار:

جلسه مقدماتی بررسی طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار برگزار شد

جلسه مقدماتی بررسی طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار بصورت مجازی در دبیرخانه شورایعالی معماری و شهرسازی برگزار شد.

هفته گذشته خبری با عنوان «برگزاری جلسه بررسی طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار در تهران»، در رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر شد که در پایان، از انتشار زود هنگام مشروح خبر وعده داده بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، طبق وعده داده شده، اینک مشروح خبر پیش روی مخاطبان قرار گرفته است.

محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار در این باره گفت: طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی، از سوی مشاور دانشگاه شیراز و با هماهنگی کارشناسان سازمان عمران و بازآفرینی شهر لار و نماینده مقیم مشاور، در تناسب با نیازهای شهرداری و بافت تاریخی لار تهیه شده و نقطه نظرات کارشناسان این شهرداری تا حد مطلوبی در تدوین ضوابط این طرح لحاظ شده است.

نریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛ شروع برداشت از قطب تولید آغوزه تلخ کشور

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: برداشت آغوزه از نیمه اول خردادماه آغاز شده است و تا اواخر شهریورماه ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه شهرستان نی‌ریز با سطح یکصد هزار هکتاری آغوزه در عرصه‌های منابع طبیعی از دیرباز قطب تولید آغوزه تلخ کشور و رویشگاه این گیاه به صورت خودرو بوده است، تصریح کرد: بالغ بر ۹۵۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی در این شهرستان به کشت آغوزه دیم اختصاص یافته که بیش از ۴۰ هکتار آن متمر است.وی با اشاره به صدور مجوز کاشت ۴۰۰ هزار هکتاری آغوزه از سوی اداره منابع طبیعی این شهرستان افزود: به دلیل کاهش بارندگی در سال جاری پیش‌بینی می‌شود نسبت به سال قبل کاهش ۳۰ درصدی عملکرد و افزایش قیمت این محصول را شاهد باشیم.

او ابراز کرد: هر غده آغوزه در طول برداشت به‌طور متوسط ۱۸ مرتبه به‌صورت عرضی برش می‌خورد و درمجموع ۸۰ تا ۱۵۰ گرم شیرابه از آن به دست می‌آید که به علت نبودن صنایع تبدیلی این محصول در ایران علاوه بر مصارف داخلی به کشورهای هندوستان، پاکستان، حوزه خلیج‌فارس، آمریکا، انگلستان و ژاپن صادر می‌شود.

جشن الفبا، پایانی برای دانش‌آموزان کلاس اولی برگزار شد



با حضور دانش‌آموزان کلاس اول، به شکرانه یادگیری الفبا، جشن الفبا، جشن گام نهادن در مسیر علم‌آموزی و ادامه راه تعلیم و تربیت در مدارج بالاتر برگزار شد.

علیرضا مقدسی / سرویس خبری: مدیر دبستان دخترانه حضرت رقیه (س) در حاشیه برگزاری این جشن در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع، با بیان این که جشن الفبا، پایانی برای سال تحصیلی دانش‌آموزان کلاس اولی است، گفت: این جشن که با حضور معلمان، دانش‌آموزان و والدین برگزار شده است.

مدیر آموزشگاه حضرت رقیه شهرستان نی‌ریز، تشویق دانش‌آموزان و ثبت خاطره مثبت در ذهن آنها را از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشن اعلام کرد و گفت: ارزش‌گذاری برای علم و علم‌آموزی، تنوع‌سازی در برنامه‌های آموزشی پرورشی، ایجاد روحیه نشاط جمعی در مدرسه، آموزش فرهنگ قدرشناسی و تجلیل از زحمات معلمان از دیگر اهداف این مراسم بوده است.

خانم میرزا عبدالهی مدیر مدرسه در ادامه با اشاره به اهمیت دوران ابتدایی در شکل‌گیری شخصیت فردی و اجتماعی کودکان، افزود: بهترین و بنیادی‌ترین فعالیت آموزشی در پایه اول شکل می‌گیرد. وی در ادامه با اشاره به اینکه دانش‌آموزان کلاس اولی امروز

واگذاری بازار قدیمی ماهی‌فروشان بندرعباس به صنعتگران آسیب‌دیده معبد هندوها
هندوها قرار می‌گیرد و بقیه غرفه‌های این بازارچه به صنعتگران معرفی‌شده از سوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان واگذار می‌شود.استاندار هرمزگان خاطر‌نشان کرد: به موازات راه‌اندازی این بازارچه، نحوه واگذاری غرفه‌ها به صنعتگران توسط معاونت عمرانی استانداری و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری تعیین تکلیف می‌شود. به گزارش ایسنا، بازارچه صنایع‌دستی در ضلع شرقی معبد هندوهای بندرعباس، ۲۷ اردیبهشت سال گذشته دچار حریق شد و این حادثه زمانی اتفاق افتاد که بازارچه تعطیل بوده و فعالیتی در آن در جریان نبوده است.

در این جشن شرکت کردند، افزود: کسب مهارت خواندن، نوشتن و تشکر و قدردانی از تلاش معلمان کلاس اولی برای یک سال آموزش از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشن است.

در پایان مراسم توزیمی کیک و اهدای جوایز به دانش‌آموزان انجام شد.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛

به‌کارگیری بهیپاد در کنترل آفت سن گندم در مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از به‌کارگیری چهار دستگاه بهیپاد در کنترل ۱۲۷۰ هکتار از مزارع گندم آلوده به سن غلات در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی اظهار کرد: با بررسی‌های صورت گرفته و مقایسه تأثیر و کارایی سمپاشی با بهیپاد نتایج حاصله رضایت‌بخش است.

همتی با بیان اینکه استفاده از بهیپاد و فناوری‌های نوین، امکان سمپاشی مزارع با هزینه کمتر و در زمان کوتاه‌تر فراهم شده است، افزود: در این روش به علت نداشتن ارتفاع خیلی زیاد نسبت به محصول، مشکل باد و هدر رفتن سم نیز برطرف شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، سرعت بالای سمپاشی، کاهش مصرف آب، کاهش مصرف سم تا ۲۵ درصد به دلیل همپوشانی و امکان سمپاشی مزرعه بعد از بارندگی را از مزایای سمپاشی با بهیپاد عنوان کرد.

استان فکری

استاندار بوشهر: تحركات انتخاباتی خارج از چارچوب قانون پذیرفتنی نیست



استاندار بوشهر با بیان اینکه هیچ‌گونه خدشه‌ای نباید به انتخابات وارد شود، گفت: تحرک انتخاباتی خارج از چارچوب قانون پذیرفتنی نیست.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست مشترک فرمانداران استان بوشهر اظهار داشت: انتخابات مهمی را در پیش رو داریم و همه دستگاه‌ها باید همکاری و تلاش مناسب را در برگزاری انتخابات باشکوه داشته باشند.

وی با بیان اینکه ما در مورد رأی مردم در برابر ملت و فردای قیامت مسئولیم تصریح کرد: انتخابات متعلق به مردم است و کوچک‌ترین خدشه‌ای نباید به آن وارد شود.

استاندار بوشهر بیان کرد: همه تلاش عوامل اجرایی انتخابات، برگزاری این رویداد مهم بر اساس قانون باشد و اغماض و چشم‌پوشی از قانون از سوی عوامل اجرایی پذیرفتنی نیست. وی با بیان اینکه تحرک انتخاباتی خارج از چارچوب قانون پذیرفتنی نیست و نباید اجازه دهیم این روند انجام شود افزود: مستمسازی، سلامت انتخابات، پایبندی به قانون، رصد فضای انتخابات از سوی فرمانداران جدی گرفته شود.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر

بیش از ۲۴۳هزار تن گوجه‌فرنگی از استان بوشهر صادر شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: در سال زراعی جاری ۲۴۳ هزار و ۶۸۹ تن محصول گوجه‌فرنگی از استان به خارج از جمله کشورهای آسیای میانه، روسیه و حوزه خلیج‌فارس به دلیل مرز دریایی و ترانزیت ارزان صادر شد.

خسرو عمرانی در گفت و گو با ایرنا افزود: ۵۸۲ هزار و ۴۰۰ تن محصول گوجه‌فرنگی از سطح ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار در این استان تولید شد که این میزان تولید نسبت به سال گذشته نزدیک به ۲ هزار تن کاهش نشان می‌دهد.

وی تغییرات اقلیمی و کمبود منابع آب را از جمله عوامل کاهش میزان تولید محصول گوجه‌فرنگی در استان بوشهر عنوان کرد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: کشت محصول گوجه‌فرنگی خارج از فصل در استان بوشهر از اول مرداد ماه در استان بوشهر شروع و تا اوایل آبان انجام و برداشت نیز از ۱۵ آبان آغاز و تا

صفحه
۳
شماره
۳۰۸۲
سال
بیست‌وهفتم

استاندار هرمزگان در دیدار با مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

اردیبهشت‌ماه ادامه دارد. وی یادآور شد: کشت نشایی و آبیاری به صورت تحت‌فشار از جمله مزیت‌های محصول گوجه‌فرنگی تولیدی استان بوشهر است که این شیوه کشت روی کیفیت محصول و بهره‌وری تأثیر بالایی دارد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر افزود: محصول گوجه‌فرنگی خارج از فصل تولیدی در استان بوشهر به دلیل عمده تولید در فصل زمستان نقشی مهم در تنظیم بازار کشور دارد و در بحث صادرات به کشورهای حوزه خلیج‌فارس به دلیل مرز دریایی و ترانزیت ارزان ارزش بسیار بالایی دارد.

استان فکری

استاندار هرمزگان:

افزایش انواع جهش یافته ویروس هندی و آفریقایی نگران‌کننده است



استاندار هرمزگان گفت: وضعیت افزایشی ابتلا به بیماری کرونا در هرمزگان با توجه به مشاهده انواع جهش یافته ویروس هندی و آفریقایی در این استان نگران‌کننده است. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان با اشاره به نگرانی جدی ستاد ملی مقابله با کرونا از وضعیت سه استان هرمزگان، سیستان و بلوچستان و بوشهر به دلیل وجود مرز دریایی و تردها و همچنین مشاهده انواع ویروس‌های جهش یافته هندی و آفریقایی در این استان‌ها، عنوان کرد: هرمزگان در حال حاضر تنها استان کشور است که روند ابتلا به کرونا در آن همچنان افزایشی است و با بررسی و تحلیل‌های صورت گرفته علت اصلی این افزایش ابتلا، عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم و همچنین دورهمی‌های خانوادگی است.

همتی با تأکید بر اینکه باید کانون‌های انتقال ویروس کرونا در استان شناسایی شوند، تصریح کرد: اگر مراقبت و رعایت بیشتری از سوی مردم در استان هرمزگان صورت نگیرد، در سطح وسیع‌تر دچار ابتلا به کرونا در هرمزگان خواهیم شد اما با رعایت تمامی اصول بهداشتی، میزان ابتلا به این بیماری در استان کاهش خواهد یافت.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: در حالی که تمامی استان‌های کشور با کاهش میزان ابتلا مواجه هستند، اما روند ابتلا به کرونا در هرمزگان در حال افزایش است و در این استان، شهرستان‌های بندرعباس، میناب، رودان، جاسک و پارسیان در وضعیت قرمز، شهرستان‌های بندرلنگه، بستک، بندرخمیر و قشم در وضعیت نارنجی و شهرستان‌های حاجی‌آباد، سیریک، بشاگرد و ابوموسی در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند که دلیل اصلی این وضعیت در استان عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و برگزاری مراسم‌های عروسی و دورهمی های خانوادگی و رفت و آمد و تردد غیرضروری به مکان‌های عمومی از جمله بازارها است و موجب ایجاد دغدغه و نگرانی در استان شده است.

بندرعباس

فرمانده انتظامی استان خبر داد؛ دستگیری زمین‌خوار هشت هکتاری در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان از کشف هشت هکتار اراضی ملی به ارزش تقریبی ۲۴ میلیارد ریال و دستگیری یک متهم در شهرستان بندرعباس خبر داد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از یک فقره زمین‌خواری در روستاهای شهرستان بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های میدانی به عمل آمده توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی مشخص شد، فردی بدون مجوز ۸ هکتار از اراضی دولتی را به تصرف خود در آورده است.

فرمانده انتظامی استان اذعان کرد: مأموران پس از بازرسی‌های به عمل آمده و اطمینان از صحت موضوع، با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی استان ارزش تقریبی اراضی ملی تصرف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی، ۲۴ میلیارد ریال عنوان و اظهار کرد: متهم دستگیر شده در بازجویی فنی به عمل آمده و مواجه شدن با اسناد و دلایل موجود به جرم ارتكابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی شد.



استان فکری

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز و مرغ اهواز:

اینجا قیمت مرغ را میزان «وجدان» فروشنده تعیین می‌کند!



رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز و مرغ اهواز گفت: مرغ کشتار روز قیمت ثابتی ندارد و بالای هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان برای مصرف‌کننده است؛ فروشندگان باوجدان، مرغ را هر کیلوگرم بین ۳۰ هزار تومان تا ۳۱ هزار تومان به فروش می‌رسانند و فروشندگان کم‌وجدان‌تر، مرغ را با قیمت بیشتری می‌فروشند.

به گزارش ایسنا، سید اصغر حسینی‌بهارانچی درخصوص آخرین وضعیت مرغ در بازار اهواز اظهار کرد: تلاطم در بازار مرغ تا حدودی فروکش کرده است و کم و بیش مرغ کشتار روز در بازار موجود است.وی افزود: از نیاز روزانه مرغ در خوزستان که بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن است، حدود ۱۸۰ تا ۲۲۰ تن مرغ کشتار روز در بازار توزیع می‌شود.رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز، مرغ و تخم‌مرغ اهواز گفت: با توجه به اینکه مراسم و مناسبت‌های خاصی در پیش رو نداریم، احتمال اینکه وضعیت مرغ در بازار از حال حاضر نیز بهتر شود، وجود دارد.

خرمشهر

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر: هیچ‌خدمه هندی وارد بندر خرمشهر نشده است

مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: اقدامات لازم برای کنترل کشتی‌های ورودی به بندر خرمشهر انجام گرفته و هیچ خدمه هندی وارد این بندر نشده است.

به گزارش خبرنگار مهر، نورالله اسعدی در گفتگویی رسانه‌ای با تأکید بر اینکه تمام شیوه‌نامه‌های بهداشتی در بندر خرمشهر اجرا می‌شود، گفت: همه اقدامات لازم برای کنترل کشتی‌های ورودی به بندر خرمشهر انجام شده است. وی، شیوع نوع جهش یافته کرونای هندی اشاره کرد و افزود: هیچ خدمه هندی وارد بندر خرمشهر نشده است و دو نفری که روز گذشته در خرمشهر شناسایی شدند، از مرز زمینی و از طریق شیراز وارد این شهرستان شده بودند که قبل از ورود توسط مأموران بهداشت به قرنطینه هدایت شدند.

استان فکری

مدیرکل پزشکی قانونی استان خبر داد؛ کاهش ۱/۵ درصدی نزاع طی سال گذشته در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد از کاهش ۱/۵ درصدی نزاع طی سال ۹۹ در این استان خبر داد. کامروز امینی گفت: در یک سال گذشته ۵ هزار و ۹۵۶ نفر با ادعای نزاع به ادارات پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد مراجعه کردند.

وی اظهار کرد: در سال گذشته، ۵ هزار و ۹۵۶ نفر با ادعای نزاع به ادارات پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱/۵ درصدی را نشان می‌دهد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: طی این مدت، از مجموع مراجعه‌کنندگان با ادعای نزاع به ادارات پزشکی قانونی استان ۴ هزار و ۶۷۲ نفر مرد و یک هزار و ۲۸۴ نفر زن بودند.